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Wszyscy zainteresowani udziatem
w postepowaniu na dostawe odczynnikéw

W odpowiedzi na pytania i prosby o udzielenie wyjasnieri ponizej przekazujemy nasze
odpowiedzi:

Pytanie 1:
Poz. 51 Czy Zamawiajacy dopuéci probowki PS o wymiarze 16x125 lub prosze o podanie

przyktadowego nr katalogowego probowek?
Odpowiedz:
Tak, Zamawiajacy dopuéci probéwki PS o wymiarze 16x125.

Pytanie 2:

Poz. 98 Butelka YOUTILITY 1000ml jest pakowana po 4 szt. czy zamawiajacy zmieni iloéé
do pelnych opakowan? (w zataczeniu formularz ofertowy ze zmieniona iloscia).

Odpowiedz:

Tak, aktualna ilo§¢ opakowan to 8.

Pytanie 3:

Poz. 164 Probowki szklane do oznaczania utlenialno$ci wody, prosze o informacje czy chodzi
o probowke plaskodenng czy okragtodenna?

Odpowiedz:

Zamawiajacemu chodzi o probdéwke okraglodenna,.

Pytanie 4:
Poz. 169,170 Czy Zamawiajacy dopu$ci miarki z PP?

Odpowiedz:
Tak, Zamawiajacy dopuszcza takie rozwiazanie,

Pytanie 5:
Poz. 173 Fksykator- Czy Zamawiajacy dopusci Eksykator 200mm z plastikowym gniazdem 1

wikladem porcelanowym (fi269mm/190mm) ~ ponizej zdjecie, lub prosz¢ o podanic
przykladowego nr katalogowego ktéry Pafistwa interesuje.

Odpowiedz:

Prosimy o eksykator z tubusem w okrywie (nie ma mozliwosci podania przyktadowego numeru
katalogowego).
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